Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR NAVARRA
Circuito Navarra
Fecha 14/09/2024
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:52.894
Media del dia 02:11.406
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:03.001
Tiempo medio grupo prueba 02:07.446
Pilotos en grupo 126
Mejor tiempo grupo 01:52.894
Tiempo medio grupo 02:11.538




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
98francisco 01:52.894 [ 01:52.894 | 00:00.000 | 00:18.511| 00:00.000 | 00:18.643 | 27
91carlos 01:55.077 [ 00:02.183 | 00:02.183 | 00:16.328 | 00:02.183 | 00:16.460 | 46
97eneko 01:55.697 [ 00:00.620 | 00:02.803 | 00:15.708 | 00:02.803 | 00:15.840 | 35
83alejandro 01:56.827( 00:01.129 ] 00:03.932| 00:14.579 [ 00:03.932 | 00:14.711 34
104javier 01:57.862 [ 00:01.034 | 00:04.967 | 00:13.544 | 00:04.967 | 00:13.676| 24
96eduardo 01:58.431 [ 00:00.568 | 00:05.536| 00:12.975| 00:05.536 | 00:13.107| 38
106jose 01:58.962 [ 00:00.531 | 00:06.068 | 00:12.443 | 00:06.068 | 00:12.575| 34
117sergio 01:59.078 [ 00:00.115| 00:06.183 | 00:12.328 | 00:06.183 | 00:12.460 | 33
100gabriel 01:59.088 [ 00:00.010 | 00:06.194 | 00:12.317 | 00:06.194 | 00:12.449 | 26
111manu 01:59.530 [ 00:00.441 | 00:06.636| 00:11.875] 00:06.636 | 00:12.007 | 33
94david 01:59.717 [ 00:00.186 | 00:06.822 | 00:11.689 | 00:06.822 | 00:11.821 33
102gorka 02:00.301 [ 00:00.584 | 00:07.406| 00:11.105| 00:07.406 | 00:11.237| 20
120zorion 02:00.471 [ 00:00.169 | 00:07.576 | 00:10.935] 00:07.576 | 00:11.067 | 23
103ifiaki 02:01.032 [ 00:00.561 | 00:08.138 | 00:10.373 | 00:08.138| 00:10.505| 24
82alberto 02:01.054 [ 00:00.021 | 00:08.159| 00:10.352| 00:08.159 | 00:10.484 | 32
121frederic 02:01.414 [ 00:00.360 | 00:08.520 | 00:09.991 | 00:08.520| 00:10.123| 30
87arkaitz 02:01.607 [ 00:00.192 | 00:08.712 | 00:09.799 | 00:08.712 | 00:09.931 34
108juan 02:01.649 [ 00:00.042 | 00:08.755| 00:09.756 | 00:08.755| 00:09.888 | 23
33martin 02:01.883 [ 00:00.233 | 00:08.988 | 00:09.523 | 00:08.988 | 00:09.655| 41
107josé 02:01.980 [ 00:00.097 | 00:09.086 | 00:09.425| 00:09.086 | 00:09.557 12
21jaume 02:01.996 [ 00:00.016 | 00:09.102 | 00:09.409 | 00:09.102 | 00:09.541 52
115santiago 02:02.003 [ 00:00.006 | 00:09.108 | 00:09.403 | 00:09.108 | 00:09.535| 28
99gabriel 02:02.027 [ 00:00.024 | 00:09.132 | 00:09.379 | 00:09.132 | 00:09.511 36
113rogelio 02:02.508 [ 00:00.480 | 00:09.613 | 00:08.898 | 00:09.613 | 00:09.030| 34
P249527 prueba 02:03.001 [ 00:00.493 | 00:10.107 | 00:08.404 | 00:00.000 | 00:04.444| 34
110luis 02:03.032 [ 00:00.031 | 00:10.138 | 00:08.373 | 00:10.138 | 00:08.505 15
119xabier 02:03.097 [ 00:00.064 | 00:10.203 | 00:08.308 | 00:10.203 | 00:08.440 | 35
43aitor 02:03.365 [ 00:00.267 | 00:10.470 | 00:08.041 | 00:10.470 | 00:08.173 | 43
112miguel 02:03.572 [ 00:00.207 | 00:10.678 | 00:07.833 | 00:10.678 | 00:07.965 18
109leoncio 02:03.680 [ 00:00.108 | 00:10.786 | 00:07.725| 00:10.786 | 00:07.857] 39
95edgar 02:03.840 [ 00:00.160 | 00:10.946 | 00:07.565 | 00:10.946 | 00:07.697| 27
61josé 02:04.552 [ 00:00.711] 00:11.657 | 00:06.854 | 00:11.657 | 00:06.986| 40
118unai 02:04.578 | 00:00.026 | 00:11.684 | 00:06.827 | 00:11.684 | 00:06.959| 27
114roi 02:04.816 [ 00:00.237 | 00:11.921 | 00:06.590 | 00:11.921 | 00:06.722 | 35
116santiago 02:05.122 [ 00:00.306 | 00:12.227 | 00:06.284 | 00:12.227| 00:06.416| 24
85alvaro 02:05.464 [ 00:00.342 | 00:12.570 | 00:05.941| 00:12.570| 00:06.073| 24
76unai 02:05.511 [ 00:00.046 | 00:12.616| 00:05.895| 00:12.616 | 00:06.027| 40
laitor 02:05.555 [ 00:00.044 | 00:12.660 | 00:05.851 | 00:12.660 | 00:05.983 | 42
90borja 02:05.715 | 00:00.160 | 00:12.821 | 00:05.690 | 00:12.821 | 00:05.822 15
15fernando 02:05.840 [ 00:00.125 | 00:12.946 | 00:05.565| 00:12.946 | 00:05.697 | 29
73pablo 02:05.847 [ 00:00.006 | 00:12.952| 00:05.559| 00:12.952| 00:05.691 45
77vidal 02:05.885 [ 00:00.038 | 00:12.990 | 00:05.521 | 00:12.990 | 00:05.653 | 23
S3erlantz 02:06.160 [ 00:00.274 | 00:13.265| 00:05.246| 00:13.265 | 00:05.378 | 21
P268344 prueba 02:06.709 [ 00:00.549 | 00:13.814 | 00:04.697 | 00:03.707 | 00:00.736 | 32
89ramon 02:06.734 [ 00:00.024 | 00:13.839 | 00:04.672| 00:13.839 | 00:04.804 | 38
80aitor 02:06.890 [ 00:00.156 | 00:13.996 | 00:04.515| 00:13.996 | 00:04.647 | 27
64juan 02:07.220 [ 00:00.329 | 00:14.326 | 00:04.185| 00:14.326 | 00:04.317| 39
66lucas 02:07.483 [ 00:00.263 | 00:14.589 | 00:03.922 | 00:14.589 | 00:04.054| 25
57iker 02:07.484 [ 00:00.000 | 00:14.589| 00:03.922| 00:14.589 | 00:04.054| 41
65juan 02:07.497 [ 00:00.013 | 00:14.603 | 00:03.908 | 00:14.603 | 00:04.040| 34
74rubén 02:07.592 [ 00:00.095 | 00:14.698 | 00:03.813 | 00:14.698 | 00:03.945| 22
79adrian 02:07.968 [ 00:00.375| 00:15.073 | 00:03.438| 00:15.073 | 00:03.570 18
P216993 prueba 02:08.312 [ 00:00.344 | 00:15.418 | 00:03.093 | 00:05.311| 00:00.866 13
84alvaro 02:08.464 [ 00:00.151 | 00:15.569 | 00:02.942| 00:15.569 | 00:03.074| 28




Resultados

88asier 02:08.475 | 00:00.011 | 00:15.580| 00:02.931 | 00:15.580 | 00:03.063 | 26
Sldiego 02:08.637 [ 00:00.161 | 00:15.742] 00:02.769 | 00:15.742 | 00:02.901 39
75sergio 02:08.637 [ 00:00.000 | 00:15.742] 00:02.769 | 00:15.742 | 00:02.901 40
54german 02:09.070 [ 00:00.433 | 00:16.176 | 00:02.335| 00:16.176 | 00:02.467| 38
11daniel 02:09.375 [ 00:00.304 | 00:16.480| 00:02.031 | 00:16.480 | 00:02.163 39
93damian 02:09.720 [ 00:00.345| 00:16.826 | 00:01.685| 00:16.826 | 00:01.817| 31
62jose 02:10.344 | 00:00.623 | 00:17.449| 00:01.062 | 00:17.449 | 00:01.194| 37
63josé 02:10.453 [ 00:00.109 | 00:17.558 | 00:00.953 | 00:17.558 | 00:01.085 27
25juan 02:10.488 | 00:00.035] 00:17.594 | 00:00.917 | 00:17.594 | 00:01.049| 37
58imanol 02:10.532 [ 00:00.043 | 00:17.638 ] 00:00.873 | 00:17.638 | 00:01.005| 41
59ivan 02:10.541 [ 00:00.008 | 00:17.646 | 00:00.865 | 00:17.646 | 00:00.997 19
42aingeru 02:10.859 | 00:00.318 | 00:17.964 | 00:00.547 | 00:17.964 | 00:00.679| 38
152pablo 02:11.138 | 00:00.279 | 00:18.243 | 00:00.268 | 00:18.243 | 00:00.400 10
68luis 02:11.252 | 00:00.114 | 00:18.358 | 00:00.153 | 00:18.358 | 00:00.285 33
291azaro 02:11.258 [ 00:00.006 | 00:18.364 | 00:00.147 | 00:18.364 | 00:00.279| 20
P250300 prueba 02:11.760 [ 00:00.501 | 00:18.865] 00:00.353 | 00:08.758 | 00:04.314 4
67luis 02:11.960 [ 00:00.200 | 00:19.065| 00:00.553 | 00:19.065 | 00:00.421 36
150ricardo 02:11.984 [ 00:00.024 | 00:19.090 | 00:00.578 | 00:19.090 [ 00:00.446| 46
18ibon 02:12.510  00:00.525] 00:19.615| 00:01.103 | 00:19.615 | 00:00.971 14
86andoni 02:12.759 [ 00:00.248 | 00:19.864 | 00:01.352 | 00:19.864 | 00:01.220| 30
44alba 02:12.884 | 00:00.125] 00:19.989| 00:01.477 | 00:19.989 | 00:01.345| 26
31marcos 02:13.368 | 00:00.483 | 00:20.473 | 00:01.961 | 00:20.473 | 00:01.829| 38
50daniel 02:13.469 [ 00:00.101 | 00:20.574 ] 00:02.062 | 00:20.574 | 00:01.930 8
32mario 02:14.371 | 00:00.902 | 00:21.477] 00:02.965 | 00:21.477| 00:02.833 38
41ladrian 02:14.453 [ 00:00.081 | 00:21.558] 00:03.046 | 00:21.558 | 00:02.914| 24
69luis 02:14.478 | 00:00.024 | 00:21.583 | 00:03.071 | 00:21.583 | 00:02.939| 35
454lvaro 02:14.562 | 00:00.084 | 00:21.667 | 00:03.155| 00:21.667 | 00:03.023 31
72pablo 02:14.567 | 00:00.004 | 00:21.672] 00:03.160 | 00:21.672 | 00:03.028 | 37
19ignacio 02:15.233 | 00:00.666 | 00:22.339| 00:03.827 | 00:22.339 | 00:03.695 35
14fco 02:15.476 | 00:00.242 | 00:22.581 | 00:04.069 | 00:22.581 | 00:03.937| 38
9daniel 02:15.606 [ 00:00.129 ] 00:22.711] 00:04.199 | 00:22.711 | 00:04.067| 30
12daniel 02:15.617( 00:00.011 | 00:22.723 | 00:04.211 | 00:22.723 | 00:04.079| 27
70mikael 02:15.629 [ 00:00.011 | 00:22.734 ] 00:04.222 | 00:22.734 | 00:04.090 | 24
78VitorMRP 02:15.936  00:00.307 | 00:23.042 | 00:04.530 | 00:23.042 | 00:04.398| 38
4andoni 02:16.625 | 00:00.688 | 00:23.731| 00:05.219 | 00:23.731| 00:05.087| 33
38ratl 02:17.056 [ 00:00.431 | 00:24.162| 00:05.650 | 00:24.162 | 00:05.518 | 39
52diego 02:17.141 [ 00:00.084 | 00:24.247 | 00:05.735 | 00:24.247 | 00:05.603 31
55gorka 02:17.231 | 00:00.089 | 00:24.336 | 00:05.824 | 00:24.336 | 00:05.692| 27
101david 02:17.373 [ 00:00.142 | 00:24.479| 00:05.967 | 00:24.479 | 00:05.835 37
49daniel 02:17.693 | 00:00.319| 00:24.798 | 00:06.286 | 00:24.798 | 00:06.154| 35
56gorka 02:18.057 | 00:00.364 | 00:25.163 | 00:06.651 | 00:25.163 | 00:06.519| 38
37oier 02:18.261 [ 00:00.203 | 00:25.366 | 00:06.854 | 00:25.366 | 00:06.722| 38
34miguel 02:18.352 | 00:00.091 | 00:25.458| 00:06.946 | 00:25.458 | 00:06.814| 32
2albino 02:18.398 [ 00:00.045| 00:25.503 ] 00:06.991 | 00:25.503 | 00:06.859| 24
8lalain 02:18.742 [ 00:00.344 | 00:25.847 | 00:07.335| 00:25.847 ( 00:07.203 13
24jose 02:18.751 [ 00:00.008 | 00:25.856| 00:07.344 | 00:25.856 | 00:07.212| 20
10daniel 02:18.808 | 00:00.056 | 00:25.913 ] 00:07.401 | 00:25.913 | 00:07.269| 33
36nelson 02:18.949 [ 00:00.141 | 00:26.054 | 00:07.542 | 00:26.054 | 00:07.410| 38
20ifiigo 02:19.436 [ 00:00.487 | 00:26.541| 00:08.029 | 00:26.541 | 00:07.897| 30
22javier 02:19.505 [ 00:00.069 | 00:26.611] 00:08.099 | 00:26.611 | 00:07.967| 31
60jorge 02:19.528 [ 00:00.022 | 00:26.633 | 00:08.121 | 00:26.633 | 00:07.989| 24
39renato 02:19.582 | 00:00.054 | 00:26.688 | 00:08.176 | 00:26.688 | 00:08.044 | 23
151daniel 02:20.341 | 00:00.758 | 00:27.446 | 00:08.934 | 00:27.446 | 00:08.802 | 43
17ibon 02:20.388 | 00:00.047 | 00:27.493 | 00:08.981 | 00:27.493 | 00:08.849| 43
23jorge 02:20.587 | 00:00.199 | 00:27.692| 00:09.180 | 00:27.692 | 00:09.048 | 42
27juan 02:21.609 [ 00:01.022 | 00:28.715] 00:10.203 | 00:28.715 | 00:10.071 30
30luis 02:21.927 [ 00:00.317] 00:29.032] 00:10.520 | 00:29.032 | 00:10.388 | 34
46amador 02:25.696 | 00:03.769 | 00:32.802 | 00:14.290 | 00:32.802 | 00:14.158| 26




48antonio 02:27.344 | 00:01.648 | 00:34.450] 00:15.938 | 00:34.450 | 00:15.806| 30
3alejandro 02:27.450 [ 00:00.105 | 00:34.556 | 00:16.044 | 00:34.556 | 00:15.912 3
28juan 02:28.096 | 00:00.646 | 00:35.202 | 00:16.690 | 00:35.202 | 00:16.558 | 22
Sangel 02:28.541 | 00:00.444 | 00:35.646| 00:17.134| 00:35.646 | 00:17.002| 35
16fernando 02:28.710 [ 00:00.169 | 00:35.816| 00:17.304 | 00:35.816| 00:17.172| 32
7carlos 02:28.767 | 00:00.056 | 00:35.872| 00:17.360 | 00:35.872 | 00:17.228 | 37
13eloy 02:29.736 [ 00:00.968 | 00:36.841 | 00:18.329 | 00:36.841 | 00:18.197| 22
8dani 02:30.111 | 00:00.375] 00:37.216| 00:18.704 | 00:37.216| 00:18.572| 24
26juan 02:33.084 [ 00:02.973 | 00:40.189| 00:21.677 | 00:40.189 | 00:21.545 26
6angela 02:35.590 [ 00:02.505 | 00:42.695| 00:24.183 | 00:42.695 | 00:24.051 35
71pablo 02:36.215 [ 00:00.624 | 00:43.320| 00:24.808 | 00:43.320 | 00:24.676| 30
35mikel 02:39.148 | 00:02.933 | 00:46.253 | 00:27.741 | 00:46.253 | 00:27.609 | 32
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